CAMBI AUTOMATICI
2023
OFFERTA RIPARAZIONE
SCOPO
50%
FINO AL
DI RISPARMIO
VANTAGGI

** I valori indicati, dati a titolo puramente informativo, corrispondono al principale venditore di prodotti simili
e sono stabiliti secondo una metodologia approvata da una società indipendente (Sphera).
COME ORDINARE
PREZZI FISSI
CON TRASPORTO INCLUSO
FATTURA DIRETTA
AL RIPARATORE
GARANZIA DI 2 ANNI:
RIPARAZIONE INTEGRALE*: MAX. 120.000 KM
RIPARAZIONE PARZIALE**: MAX. 80.000 KM
CARATTERISTICHE
PROCEDURA DI
RIPARAZIONE E
RESTITUZIONE SEMPLICE,
PROFESSIONALE
ED EFFICIENTE
(ripristino e riparazione
dei cambi)
RIPARAZIONE
DI TIPO REMAN
E BANCHI DI PROVA
TEMPI DI CONSEGNA
Da 7 a 14 giorni lavorativi
a partire dalla ricezione
della trasmissione automatica
da parte di AISIN
ASSISTENZA CLIENTI
(ORE DIURNE)
E TRACCIAMENTO
DEGLI ORDINI
Inserisci i tuoi dati:
Partita IVA, Ragione Sociale, indirizzo email, indirizzo di fatturazione e di spedizione.
Dalla seconda connessione, l’identificazione sarà automatica.
AISIN ti invierà l’apposito imballaggio
per il cambio e successivamente
provvederà a farlo pervenire alle nostre officine.
Il componente verrà esaminato,
ripulito e riparato prima di restituirtelo!
FLUSSI
Ordina una riparazione
collegandoti al
RIPARATORI
RIPARAZIONE E
RESTITUZIONE
* I cambi automatici vengono completamente smontati e puliti; tutti i componenti difettosi vengono sostituiti seguendo le stesse specifiche dei ricambi REMAN .
** Sulla base del rapporto diagnostico, sono sostituiti solo i componenti difettosi.
GAMMA
DI CAMBI AUTOMATICI
VELOCITÀ MARCHIOPRODOTTO
TF80SC (6v) 6 Alfa Romeo, Fiat, Lancia Alfa Romeo 159, Spider/Coupe, Fiat
Croma e Brava, Lancia Thesis e Delta
F21 TU 6 BMW Austin mini cooper one e S
F21 250 6 BMW BMW X1, Serie 2, Mini
F22 8 BMW BMW X1, Serie 2
AF50 (8v) 8 Opel Vauxall Tutti i modelli attualmente
in produzione
AF40-I (6v) 6 Opel Vauxall Tutta la gamma prima della generazione
8 marce - Coppia max 450 Nm - Euro 4 & 5
AF40-II (6v) 6 Opel Vauxall Tutta la gamma prima della generazione
8 marce - Coppia max 450 Nm – Euro 6
AM6 II 6 Peugeot, Citroën, DS Tutta la gamma prima della generazione
8 marce - Coppia max 450 Nm - Euro 5
AM6 III 6 Peugeot, Citroën, DS Tutta la gamma prima della generazione
8 marce - Coppia max 450 Nm - Euro 6
AMN8 8 Peugeot, Citroën, DS Tutti i modelli attualmente in produzione –
Coppia max 450 Nm – Euro 6
AT6 II 6 Peugeot, Citroën, DS Tutta la gamma prima della generazione
8 marce - Coppia max 300 Nm – Euro 6
AT6 III 6 Peugeot, Citroën, DS Tutta la gamma prima della generazione
8 marce - Coppia max 300 Nm – Euro 6
ATN8 (8G30) 8 Peugeot, Citroën, DS Tutti i modelli attualmente in produzione –
Coppia max 300 Nm – Euro 6
09G I 6 Volkswagen Jetta, Passat, Beetle